UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:            /SGDĐT-VP                        Bình Phước, ngày       tháng 01 năm 2025

  V/v triển khai Công văn số

7923/BGDĐT-HTQT của Bộ Giáo

dục và Đào tạo

            Kính gửi:

       - Sở Nội vụ;

       - Sở Ngoại vụ;

       - UBND các huyện, thị xã, thành phố;

       - Các đơn vị trực thuộc.

Ngày 17/12/2024, Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Công văn số

5288/UBND-KGVX của UBND tỉnh về việc triển khai thực hiện Công văn số

7923/BGDĐT-HTQT ngày 13/12/2024 của Bộ Giáo dục và Đào tạo,

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Sở Nội vụ; Sở Ngoại vụ; UBND các huyện, thị

xã, thành phố; Các đơn vị trực thuộc triển khai, tổ chức thực hiện các nội dung trong

Công văn số 7923/BGDĐT-HTQT của Bộ Giáo dục và Đào tạo đến cán bộ, công

chức, viên chức, giáo viên, giảng viên đang công tác tại các cơ quan nhà nước, các cơ

sở giáo dục trên địa bàn tỉnh.

Văn bản khảo sát của các cơ quan, đơn vị giửi về Sở GD&ĐT trước ngày

23/01/2025 để Sở GD&ĐT tổng hợp báo cáo Bộ GD&ĐT theo quy định ./.

(Gửi kèm Công văn này là Công văn số 7923/BGDĐT-HTQT ngày 13/12/2024

của Bộ Giáo dục và Đào tạo)

Nơi nhận:          GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- BGĐ (để b/cáo);

- Lưu: VT, VP.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-20T15:19:00+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Trịnh Văn Nam<trinhvannam.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		lythanhtam.sgd@binhphuoc.gov.vn
	2025-01-20T15:26:19+0700
	Location
	Lý Thanh Tâm
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-20T15:39:34+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-20T15:39:35+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-20T15:39:43+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-20T15:40:56+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!